Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 6» г.Рубцовска Алтайского края (МБОУ «Лицей № 6»)

ПРИКАЗ
25.03.2025 №  68

О проведении месячника по охране труда

На основании письма МКУ «Управление образования» г. Рубцовска от 18.03.2025 № 625 и
соответствии с письмом Министерства образования и науки Алтайского края и Алтайской краево]
организации Общероссийского Профсоюза образования от 17.03.2025 № 23-01/28/227 о проведенш
Месячника и Всемирного Дня охраны труда в 2025 году МБОУ «Лицей №6»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 01 по 28 апреля 2025 года месячник по охране труда, посвященный Всемирном;

дню охраны труда.
2. Создать и утвердить рабочую группу по проведению и подведению итогов месячника.
3. Утвердить план основных мероприятий месячника по охране труда, посвященной

Всемирному дню охраны труда.
4. Провести мероприятия, посвященные месячнику охраны труда согласно плана.
5. Р1нженеру по ОТ Заремба Е.А. в срок до 27 апреля 2025 года по результатам представление!

информации:
о подвести итоги месячника.
© подготовить отчет о выполнении мероприятий, посвящённых Всемирному дню охраны труда.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

по проведению месячника по охране труда,
посвящённого Всемирному дню охраны труда

Председатель группы:
Е.В. Рябова, директор школы

Члены:
И.С. Воронцов заместитель директора по АХР
Е.А. Заремба специалист по охране труда
С.В. Манылин преподаватель организатор ОБЖ
Е.Н. Мерзликина заместитель директора по ВР
Д.А. Корохов техник программист